NOS VINS ROUGES

MERLOT (vin de pays d’Oc) 2008

MERLOT BIO (vin de pays d'Oc) 2008

Ecocert

BORDEAUX Supérieur - AOC 2007

COSTE ROUSSE (vin de pays des Cotes de Thongues)

Nos Vins

CHATEAU MEILLANT (vin de pays de Loire) 2007

FRONSAC - AOC 2001

SAINT EMILION - AOC

NOS BULLES
CREMANT DE BORDEAUX - AOC

CHAMPAGNE BRUT

Nos Bieres

Pression

KARMELIET 33 cl 3,80 €
50 cl 580 €
LEFFE 33 cl 3,50 €
50 cl 5,50 €
LEFFE RUBY 33 cl 3,50 €
50 cl 5,50 €
HOEGARDEN 33 cl 3,30 €
50 cl 530 €
STELLA 25 cl 2,50 €
50 cl 4,50 €
MONACO 25 cl 2,80 €
50 cl 520 €
PANACHE 33 cl 2,50 €
50 cl 4,50 €
BIERE DU MOIS 33 cl 3,50 €
50 cl 6,00 €

KIR cassis, mire, violette, péche

CHAMPAGNE

RICARD

PICON biére ou vin blanc
PORTO ROUGE
MARTINI rouge ou blanc
AMERICANO « Maison »
WHISKY Clan Campbell
WHISKY Jacks Daniels
WHISKY CHIVAS

GIN

MALIBU
Supplément jus ou soda

VODKA Smirnoff
PUNCH PLANTEUR « Maison »

PISANG

Prix nets, service compris. Le prix des boissons servies en terrasse est majoré de 10%. - L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, consommez avec modération

10 cl

10 cl
75 cl

25 cl
5cl
5cl
10 cl
4 cl
4cl
4cl
4cl

4 cl

4cl

15 cl

4 cl

3,00 €

5,00 €
43,00 €

2,50 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €
5,00 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
4,00 €

4,50 €
1,00 €

4,50 €
4,00 €

4,50 €

Bouteille
Verre

Bouteille
Verre

Bouteille
Verre

Bouteille

Bouteille
Verre

Bouteille

Bouteille

Bouteille
Coupe

Bouteille
Coupe

75 cl
15 cl

75 cl
15cl

75 cl
15 cl

75 cl

75 cl
15cl

75 cl

75 cl

75 cl
10cl

75 cl
10 cl

Nos Boissons

NOS VINS BLANCS & ROSES

12,50 €
2,70 €

17,00 €
3,00 €

17,00 €
3,00 €

16,00 €

17,50 €
320 €

22,00 €

27,00 €

20,75 €
4,20 €

43,00 €
5,60 €

Nos Bieres

Bouteille

CHIMAY Rouge

CHTI Blonde

QUEUE DE CHARRUE Blonde 75 cl

SAINT FEUILLEN Blonde

TROIS MONTS

33cl 3,00 €
75 cl 7,00 €
75 cl 6,50 €

9,00 €
75 cl 7,00 €
75 cl 6,50 €

Nos Boissons

Chaudes

CHARDONNAY BIO (vin de pays d'Oc) 2008
Ecocert

BORDEAUX blanc — AOC 2008
BORDEAUX Blanc (Moelleux) — AOC 2008
Premiére cotes de Bordeaux

SAUVIGNON (vin de pays des Cotes de Thongues) 2006

POUILLY fumé — AOC 2006

BORDEAUX rosé — AOC 2008

CAFE Noir , déca ou allongé
CAFE Créme

CAFE (Grand format)

CAFE Creme (Grand format)

CHOCOLAT
CHOCOLAT VIENNOIS

CAPPUCINO

THE Jammann, Earigrey, Darjeeling,

1,60 €
1,70 €
3,20 €
3,30 €

3,50 €
3,50 €

3,00 €

3,00 €

Vert & la menthe,Vert de Chine Gunpowder

GUINGUETTE

de la Marine

Avenue Léon Jouhaux — 59000 LILLE
Tél. 03 20 39 85 43 - www.laguinguettedelamarine.com

Verre

Verre

Verre

Verre

Bouteille 75 cl

15 cl

Bouteille 75 cl

15cl

Bouteille 75 cl

15 cl

Bouteille 75 cl

15 cl

Bouteille 75 cl

Bouteille 75cl
Verre

15 cl

LIMONADE
DIABOLO Menthe,
Fraise, Citron, Grenadine, Péche, Violette

JUS DE FRUIT « LOOZA » Orange
Raisin, Abricot,,Ananas Pamplemousse Tomate

COCA-COLA Standard ou Light
ORANGINA

PERRIER

NESTEA

SCHEWPPES Tonic ou Agrumes

CIDRE bouteille

EVIAN

SAN PELLEGRINO

Supplément sirop

AMARETTO
ARMAGNIAC
CALVADOS
COGNAC

FLEUR DE BIERE
HOULLE
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WAMBRECHIES

IRISH COFFEE

MARNISSIMO (Grand Mamier)
CHT'I COFFEE (Wambrechies)
NORMANDY COFFEE (Calvados)
FRENCH COFFEE (Cognac)

BAYLEYS

CHUCHE MOURETTE
COINTREAU
MIRABELLE

33 cl
50 cl

33 cl
50 cl

20 cl

33 cl

25 cl

33 cl

25 cl

25 cl

100 cl
50 cl

100 cl
50 cl

0,30 €

17,00 €
3,00 €

14,00 €
3,00 €

16,00 €
3,20 €

13,50 €
3,00 €

25,00 €

14,00 €
3,00 €

2,50 €
3,00 €

2,70 €
3,20 €

2,50 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
2,50 €
3,00 €

2,80 €

4,80 €
2,60 €

4,80 €
2,60 €

6,00 €
6,00 €
4,50 €
4,50 €

5,00 €
6,00 €
5,00 €
5,00 €
4,50 €

6,00 €

7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €

5,00 €
4,00 €
5,00 €
5,00 €



